in en vaſtun an der crumen mitfun ( a ) naſt dem Balmetage .

( a ) Ita autographum ; alibi ſcribitur Krumme Mitwoch .

PPP— —Z——-niił
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CXLI .

ULRICUS DE GUTINBURCH JUS SUUM , SI QUOD

HABUIT „ , IN ADVOCATIA VILLXÆ RIEDE MONA . /

STERIO S. BLEASII CONCEPDII .

ANNO MGGCLXII

Ex autograplio Abbatià S. Blaſij .

mnibus preſentium inſpectoribus . Vir nobilis Vlricus de Gutin -

U
burch miles . notitiam rei geſte . cum nos Advocatiam ville in

Riede , cujus proprietas monaſterio Sancti Blaſij nigre ſilve noſcitar per -

tinere , nobis noſtrisque progenitoribus à Reverendis in Chriſto A. Ab -

.
bito eorundembate & Conveutu ejusdem monaſterij commiſſam non ha

conſenſu dudum vendiderimus Nobili Viro C. quondam militi de Rotten -

lain & per hoc dicti Abbas & Conventus gravati non modicum dictam

Advocatiam emerint ſive abſolverint à Viris Nobilibus Walthero , Otto -

ne & Lutoldo fratribus dicti C. filiis pro quindecim Marcis argenti , nos

ſi quid nobis juris ex hoc forte competebat , quod contractus inter nos &

7
dictum C. quondam habitus minus validus habebatur , totum jus noſtrum

Leie Rhabemus . cum habere videbamur caſu

cando contractum ultimo habitum inter Abbatem & conventum ac Nobiles

ſuperius nominatos tam pro nobis quam heredibus noſtris in monaſterium

transfundimns memoratum , ut ſicut per nos gravatum eſt , ſic etiam

aliquan -
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aliquantulum ſublevetur . in cujus facti evidentiam ac robur perpe -

tuum hanc paginam exinde conſcriptam Venerabilis Domini E . Dei

gratia Conſtantienſis Epiſcopi & noſtri procuravimus munimine roborari .

Actum in Caſtro Brnowe VIJ . Kalend . Martij Anno Domini

MCCLX ſecundo , Indictione iiij .

6 ( 1 %8 . )
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CXLII .

VIRI NORBILES DE ROTTENLAIN FRATRES JUS

ADVOCATLE IN RIED ABBATIX S. BLASII

VENDUNI .

NN 9

Eæ autographo tabularij Abbaticõ S. Blaſij .

preſentinm Inſpectoribus . Viri Nobiles Waltherus , Otto &

Lutoldus fratres de Rottenlain notitiam rei geſte . Ne labantur

cum tempore que geruntur in tempore ſcripturarum ſolent indiciis per -

hennari . Noverint igitur omnes & ſinguli , quos noſſe fuerit opportu -

num quod dum Reverendi in Chriſto A . Abbas & conventus monaſterii

Sancti Blaſij , nigre ſilve , leſi per nos & C. quondam Patrem noſtrum in

poſſeſſionibus ejusdem monaſterij apud Ried in quibus nobis Advocatie

Cod . Lil 7 Hh
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jus pertinebat non modicum viderentur . Nos receptis ab eisdem Abbate

& Conventu quindecim Marcis argenti dictarum poſſeſſionum Advoca -

tiam , & totum jus quod nobis competebat ibidem damus tradimus im -

mo transferimus in monaſterium ante dictum , ita quod iidem Abbas &

Conventus Advocatiam ipſam cum proprietate libere debeant perpetuo

poſſidere . Renunciantes publice tam pro nobis quam pro omnibus here -

dibus noſtris omnibus juribus ſive conſuetudinibus tam Advocatie quam

aliis que nobis in eisdem poſſeſſionibus competunt I . competere vide -

buntur caſu aliquo contingente . Promittimus etiam Abbati & Conven -

tuĩ qui pro tempore fuerint in dicto monaſterio de prefata Advocatia

ſive translatione predicta nos quotiescunque requiſiti fuerimus Waran -

diam preſtituros . In hujus autem facti evidentiam & robur perpetuum

hanc paginam exinde conſcriptam ſigillorum venerabilis Domini E . Dei

gratia Conſtantienſis Epiſcopi & noſtris procuravimus munimine roborari .

Actum in Caſtro Rottenlain XV . Kalend . Martij Anno Domini MCCLX

ſecundo . Indictione quarta . Preſentibus nobili Domina dilecta matre

noſtra , magiſtris C. de Rotwil & Al . de Ruth Plebanis Gottfrido

de Baden et Gottfrido de Lene militibus . Alberto Advocato Heinri -

co Tuſant . W . Wurmilini de Rottenlam Heinrici de Horne & JIohanne

Miniſtro de Schonow laicis & aliis quam pluribus fide dignis . In Do -

mino feliciter Amen .

( . S. ) ( I . S. )

4 *
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GXLIII .

CHARTA BERTOLDI ET BELREMI FRATRU

CASTRUM SUUM LIEBENEKE ET

VILLAM WIRME CUM UNIVERSIS . BONIS INDE

ENTIBUS IN RUDOLFUM I. MARCHIO -

ENSEM LIBERALITER

TRANSFERUNT .

A N NM . ‚ma

— S 2 — 8

Nos Bertoldus Advocatus & Belreimus fratres de

atione preſencium cupientes vniuerſorum noticie

aAtüur hoec literalislATUr næc HteralIs agina demonſtrari , quod nos l

ta diligenti deliberacione ſuper eo quod illuſtri Domino noſtro RuoDοOLFO ,

i de Baden , debito fidelitatis & homagii tenemur aſtricti , re -

1 b 5„ 8 K 11 1
cognoſcentes nobis ab ipſo ſuisque progenitoribus multimoda beneficia

R ̃ R118
proueniſſe & ex hoc ad antidota nos teneri , omne jus , quod habuimus
1

160 f 6 ö
uel habere uiſi ſumus in Caſtro Liebeneche , quocunque titulo uel quocun -

usferimus & aſſignamus in manus Domini no -
8

ctantes , ut plenum dominium & libera ac

ita poſſeſſio tam in jam dicto Caſtro quam in villa Wirme & aliis
＋ 9

5
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attinentibus poſſeſſionibus in villis & agris , cultis & incultis , homini -